CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

- abArAc_ 	 Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

f
	 INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Nilson Alcides Gaspar Prefeito Municipal, cabíveis providencias junto com a

secretaria competente um estudo para a implantação de Eco Ponto em todos os

bairros do Município.

JUSTIFICATIVA

Infelizmente em muitos bairros os munícipes jogam entulhos e descartes de moveis

nas ruas e terrenos baldios. Nos bairros que já existem o Eco Ponto, esse problema

diminui efetivamente, mostrando o bom funcionamento do serviço.

Com o objetivo de deixar a cidade ainda mais limpa indico ao Ex.Sr.Prefeito Nilson
Alcides Gaspar que interceda junto a secretaria competente um estudo para as
implantações.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2017.

Jorge Luis LÔdinsk (PEPO)
Ver 'dor

PROT-CMI 971/2017
24/11/2017 - 11:07

PROT-CMI 971/2017
24/11/2017 - 11:07
IND 1712/2017

PROT-CMI 971/2017
24/11/2017 - 11:07
IND 1712/2017

PROT-CMI 971/2017
24/11/2017 - 11:07
IND 1712/2017